(様式2)
太宰府市中学校部活動外部指導者派遣事業指導報告書

	令和　　年　　月　　日
太宰府市立　　　 　　　　中学校長　殿

外部指導者氏名 　　　　　　　　　　　　印

　太宰府市中学校部活動の指導内容を次のとおり報告します。

1． 指導年月　　　令和　　　年　　　　月
2． 指導部活動　　　　　　　　　　中学校　　　　　　　　　部
3． 指導内容

	№
	日時（曜日）
	時間区分
3時間超過
	参加
人数
	指導内容・気づいた点等
（できるだけ具体的に）

	1
	日（　 　）
～
	□

　　人

	2
	日（　 　）
～
	□

　　人

	3
	日（　 　）
～
	□

　　人

	4
	日（　 　）
～
	□

　　人

	5
	日（　 　）
～
	□

　　人

	6
	日（　 　）
～
	□

　　人

	7
	日（　 　）
～
	□

　　人

	8
	日（　 　）
～
	□

　　人

	9
	日（　 　）
～
	□

　　人

	№
	日時（曜日）
	時間区分
3時間超過
	参加
人数
	指導内容・気づいた点等
（できるだけ具体的に）

	10
	日（　 　）
～
	□

人

	11
	日（　 　）
～
	□

人

	12
	日（　 　）
～
	□

人

	13
	日（　 　）
～
	□
	人

	14
	日（　 　）
～
	□
	人

	15
	日（　 　）
～
	□
	人

	16
	日（　 　）
～
	□
	人

	17
	日（　 　）
～
	□
	人

	18
	日（　 　）
～
	□
	人

	令和　　年　　月　　日
一般社団法人 太宰府市スポーツ協会会長　殿
太宰府市立　　　　　　　中学校
校長
　太宰府市中学校部活動外部指導者の報告に基づき、指導実績を報告します。
　　月実績：3時間まで…　　　回
　　　　　　3時間超過…　　　回

　　　　　　　　　　※3時間を超過した場合はチェックをいれること